
Špionské vybavení

Žádná agentka se při plnění mise neobejde bez technologických 

vychytávek. S nejmodernějším vybavením se agenti mezinárodní 

výzvědné agentury I3 dostanou rychle a nepozorovaně téměř 

kamkoli. Představujeme pár základních vymožeností!

Motorky 
jsou vybavené spoustou 

vychytávek navíc, 

třeba monitorem na 

přístrojové desce. 

Jsou rychlé, praktické 

a dokonale stylové!

Speciálním 

štětcem 
stačí lehce přepudrovat 

obličej a agentka 

se rázem změní 

k nepoznání! A navíc je 

tak hebký! 

Make-up 
se skrytým 

komunikátorem 
umožňuje kdykoliv se 

spojit s velitelstvím I3. 

Přitom vypadá jako 

elegantní pudřenka!

Gymnastická 

letální inovativní 

supertyč, 
zkráceně GLIS, prokáže 

své výhody při boji 

i pronásledování. Je 

prostě úžasná!

Multifunkční 

brýle 
mají výjimečné čočky. 

Dokážou zobrazit půdorys 

každé budovy, do které 

se agent dostane, 

a upozornit na místa, 

kde došlo k narušení 

bezpečnosti. 

Techbot Percy 
je pes-robot a pomocník 

tajných agentek. Vypadá 

skoro jako obyčejný pes, 

ale mluví! Je to pěkně 

mazaný pejsek. 

Funkční opasek 
vypadá naprosto 

obyčejně, ale skrývá 

spoustu užitečných 

tlačítek. Stiskem jednoho 

lze například aktivovat 

neviditelný mód, jiné 

otevře mini batoh se 

slaňovacím lanem. 

2



Profil agentky: Barbie

Barbie je talentovaná sportovkyně 
a kapitánka gymnastického týmu. 
Je pilná, pracovitá a nikdy nechce 
nikoho zklamat. Občas ji přemůže 
strach ze selhání. Barbie má mladší 
sestru Chelsea. 

Silná stránka: obratnost a mrštnost
Slabá stránka:  problém se soustředit

3



Profil agentky: Tereza

Tereza je opatrná a puntičkářská. 
Raději postupuje pomalu, ale pečlivě, 
než zbrkle a nedbale. Je také zapálená 
do techniky a robotiky. Má mladší 
sestru Milu. 

Silná stránka:  snaha o dokonalost 
a soustředění

Slabá stránka:  strach z výšek

4



Profil agentky: Renee

Renee miluje nebezpečí a napětí. 
Slovo „strach“ bys v jejím slovníku 
našla jen těžko. Je odvážná, rychlá 
a soutěživá. Přátelé jsou pro ni ale 
vždycky na prvním místě. Největší 
fanynkou Renee je bezpochyby její 
teta Zoe. 

Silná stránka: síla a neohroženost
Slabá stránka: lehkovážnost

5



Profil agenta: 

Dunbar

Profil agentky: 

Miss Z

Agent Dunbar se měl stát 
hlavou agentury I3, ale „ti 
nahoře“ místo něj vybrali Miss Z. 
Dunbar dostal na starost výcvik 
nových agentů a údržbu robotů. 
Je velmi přísný a odtažitý. 

Silná stránka:  vytrvalost 
a sebeovládání

Slabá stránka:  žárlivost 
a ctižádostivost

Miss Z je ředitelkou agentury 
I3. Teta Zoe sledovala závody 
Barbie, Renee a Terezy od jejich 
dětství. Je přesvědčená, že díky 
nadání a pomoci talentovaných 
gymnastek se agentuře podaří chytit 
nebezpečnou zlodějku drahokamů. 
Miss Zoe pochází z Anglie. 

Silná stránka: odpovědnost 
a zkušenosti
Slabá stránka: důvěřivost

6



Kočičí zlodějka. Tahle 
záhadná lupička má neobyčejné 
gymnastické schopnosti, díky 
kterým je pro agenty z I3 prakticky 
nepolapitelná. Jeden po druhém 
krade vzácné drahokamy a jedině 
tým Barbie tajných agentek ji může 
zastavit. Pracuje sama. 

Silná stránka: obratnost a rychlost
Slabá stránka:  neumí pracovat 

v týmu

Profil agenta: 

Laszlo

Profil agentky: 

Kočičí zlodějka

Laszlovi je teprve sedmnáct let 
a už dokončil školu robotiky – o dva 
roky dříve, než jeho spolužáci. 
Laszlo v agentuře pracuje jako 
vynálezce. Je to výstřední mladý 
génius a mozek všech vychytávek, 
zbraní a převleků, které používají 
agenti v I3.

Silná stránka: geniální vynálezce
Slabá stránka: neohrabanost

7



Kvalifikace na mistrovství v gymnastice 

byla v plném proudu. Barbie, Tereza a Renee se chystaly 

předvést své schopnosti v týmové sestavě. Těsně před 

vystoupením ale Barbie zaváhala, zda je dobře připravená. 

Pak při sestavě ztratila jistotu, zazmatkovala a nezvládla 

dopad u těžkého cviku. 

8



Tým naštěstí 
získal dost bodů, 

aby se na mistrovství 

kvalifi koval. Na oslavu 

úspěchu pozvala teta 

Zoe gymnastky na piknik. 

Instrukce je zavedly na 

kopec s obřím nápisem 

Hollywood. Najednou 

se nápis za jejich zády 

otevřel a odkryl tajný 

vchod. Holky se rozhodly, 

že ho prozkoumají. 

9



Dole v podzemí objevily sídlo mezinárodní výzvědné 

agentury I3. Teta Zoe byla její ředitelka a rozhodla se, 

že z nich vycvičí tajné agentky. Neznámá zlodějka kradla 

vzácné drahokamy, s jejichž pomocí lze spustit nebezpečnou 

elektromagnetickou zbraň s ničivou silou. Jedině obratnost 

a gymnastická průprava děvčat ji mohou zastavit!

10



Holky se seznámily 

s agentem Dunbarem, 

který měl vést jejich 

výcvik. Potkaly také 

mladého vynálezce Laszla 

se smečkou techbotů – 

psem Percym a kočkou 

Violetou. Percy byl 

přidělen jako pomocník 

k jejich misi. 

11


